DECRETO Nº 12461/2016

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, no período de 04 de janeiro a 02 de fevereiro de 2016, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	17361-1
	ADELIR ANTONIO COSCODE

	16594-1
	ADENILSO VIEIRA SCHMITZ

	13152-1
	ADILSON NICOLODI

	17616-1
	ADRIANA APARECIDA RIBEIRO GRANDI

	13201-1
	AFONSO MIGUEL PARIZOTTO

	17591-1
	ALGACIR FARIAS DA SILVA

	17863-1
	AMERI TERESINHA DE BONA

	13761-1
	ANA LENIS PRADES DA SILVA BELLOLI

	17724-1
	ANDREIA SOUZA DE LIMA

	6866-1
	BELONI RIGO COSTA

	13328-1
	BERNARDETE APARECIDA PTASINSKI

	18001-1
	CAMILA DOS SANTOS

	17595-1
	CEDENIR RECH

	16632-1
	CESAR LOIS FELINI

	8700-1
	CLAIR ANTONELO

	16314-1
	CLAUDENIR ANTONIO JOTON

	17035-1
	CLAUDIA DA SILVEIRA

	17650-1
	CLAUDIOVANI CORREA

	16110-1
	CLEBER TIBE DOS CAMPOS

	17612-1
	CLEIDE APARECIDA FABRI DIAS

	17877-1
	CLEITON CARNIN

	17935-1
	CLEUSA DE FATIMA SANTIAGO KURKIEVICZ

	8770-1
	CLEVERSON ALESSIO DA SILVA

	17848-1
	CRISLEY BUSNELLO

	17842-1
	CRISTINA SCHENKEL MIOLA

	13457-1
	DANILO RODRIGUES DE LARA

	14222-1
	DELÇO PEREIRA DE LIMA

	13228-1
	DENAIR PIRES SOARES

	16756-1
	DEOLINDA ANDRADE ROMANCINI

	17867-1
	DILES LEPECHACKI BERNARDO

	8750-1
	DIRCEU RESTELATTO

	16713-1
	EDINEIA FISCHER

	6688-1
	EDSON MARIO RODRIGUES ROCETTO

	17989-1
	ELAINE DA SILVA

	9930-1
	ELIANE MARIA TESSER RESTELATO DA SILVA

	6671-1
	ELISABETE FATIMA MATTIELLO

	13776-1
	ELIZ DEVENS DETONI

	17893-1
	ELUCELIA FURLANETTO

	13800-1
	ENI EVANGELISTA FERREIRA

	13381-1
	EVERALDO DA SILVA MATOS

	17535-1
	FERNANDO LUIZ MARTINAZZO

	6701-1
	FLAVIO XAVIER DE OLIVEIRA

	13150-1
	FLORIO MACALI

	17875-1
	FRANCIELI TESSARO

	13781-1
	GENILCE DEVENS RAUPP

	4881-1
	GERALDO FELIPPI

	13323-1
	GESSI BEN HUR BALLER

	13780-1
	GILMARIZE CONSTANTE

	13717-1
	GISELI BARANOSKI BRASIL SABEDOT

	13718-1
	GIZELI JULIANA CORDAZZO

	16829-1
	GLEIDY DAYANE DE MATOS

	17851-1
	GRASIELI RICHETTI DA SILVA PEDRUSSI

	17840-1
	GRAZIELE PIANA

	          2232-1
	HELIO INACIO

	13699-1
	HILARIO CARLOS ROCHA

	15075-1
	ICLENES DOS SANTOS RESTELATTO

	13242-1
	ILDANES SIMIONATTO

	18010-1
	ITAMAR BOSCO

	13158-1
	ITELVINO RODRIGUES DOS SANTOS

	17746-1
	IVONE PUDLO

	9570-1
	JAIR MAIER

	17507-1
	JANETE DE FATIMA SEGATO DOS SANTOS

	17881-1
	JAQUELINE CORDEIRO DOS SANTOS DE ALMEIDA

	16195-1
	JAURI MARCOS NEGRI

	3409-1
	JOÃO INACIO RODRIGUES

	2682-1
	JOÃO MARIA BATISTA FRANÇA

	15393-1
	JOÃO MARIA BORGES

	6769-1
	JOEL HUFF BITTENCOURT

	16896-1
	JOELMA DE OLIVEIRA

	17051-1
	JONASCIR PAULO

	13113-1
	JOSÉ DOMINGOS RECH

	17956-1
	JOSÉ VALENTIM ALVES

	5835-1
	JUCELIO RODRIGUES DE FREITAS

	13330-1
	JULIANA FLORENCIO

	13814-1
	JULIANE MACHADO

	18009-1
	JULIANO DE OLIVEIRA

	17963-1
	KARINA PAULA SERAGLIO

	17019-1
	KEILA NATIELE ZANELATTO KRUGEL

	14338-1
	LEOCIR PAULO TRANKER

	17370-1
	LEONIR LOVERA

	17673-1
	LILI ZIPPIN FERRI

	17854-1
	LISANE CARDOSO MENDES

	17944-1
	LORENI DE FATIMA FERRAS ROSSETTI

	13329-1
	LORENI DE PAULA FURLANETTO

	13559-1
	LORI JOSÉ ZAPPAROLI

	17862-1
	LUCELIA ALMEIDA ROCHA

	17860-1
	LUCIANE DUDA

	17895-1
	LUCIANO ALBERTO WOYTOWICZ PACHECO

	13697-1
	LUCIMAR MEURER JACOBY

	14214-1
	LUCINDA ROMBALDI

	2161-1
	LUIZ DA SILVA

	13773-1
	LUIZA FORTES BUSSANELLO

	13547-1
	MAGDA APARECIDA SCHMITZ SCHLEMPER

	17661-1
	MARCIO SHIKASHO

	17889-1
	MARCOS CESAR FABIANE

	17873-1
	MARIA CECÍLIA MONTEIRO LARCHER FANTIN

	17961-1
	MARIA JOANA DOS SANTOS

	13672-1
	MARIA MARLI BACK DA SILVA

	12960-1
	MARINEZ DA COSTA WESSLING

	18026-1
	MARIVANI OLIVEIRA PAZ SILVA

	2021-1
	MARIZA ALVES DE LIMA SILVESTRO

	17894-1
	MARLI ROCHEMBACK

	17865-1
	MARTHA DANIELA CARBONI

	13775-1
	MICHELI SZCZEPKOWSKI FAVERO

	13786-1
	NEIVA LUCAS DE MELLO

	14443-1
	NELCIANE MORETTO ESTIVALET

	13762-1
	NEUSA PASTORINI DE OLIVEIRA

	13325-1
	NEUSA VENDRUSCOLO

	17043-1
	NEUZA RIBEIRO MOREIRA CONSTANTE

	6793-1
	NOREVI JOSÉ ROSSETI GEHLEN

	15589-1
	ODINEI MARTINI DE LIMA

	13114-1
	PASCOAL ROTILLI

	16772-1
	PAULA JENNIFER DE OLIVEIRA LEAL

	13305-1
	RODINEI DO CARMO

	13142-1
	ROSANGELA APARECIDA ESCOPEL FIDENCIO

	17858-1
	ROSECLER CHAVES DA SILVA DE OLIVEIRA

	16683-1
	ROSELI DE PAULA PRESTES

	13324-1
	ROSELI LORENZETT

	17614-1
	ROSELI ZAPOTOCHINE

	13798-1
	ROSINEIDE APARECIDA ALVES

	9790-1
	ROSMARI TEREZINHA CASSOL

	13789-1
	RUTE CUNHA ALVES

	16691-1
	SAMARA DA SILVA GONZATTO RAMOS

	16721-1
	SANDRAMAR ALVES MARTINS

	17835-1
	SEBASTIÃO JOSMAR BORBA DA SILVA

	17945-1
	SIDNEIA DA SILVA RUFATTO

	13778-1
	SILVANE STANGE

	13777-1
	SIMONE APARECIDA LUIZETTO BUENO

	17794-1
	SOLANGE CAGNINI PIRES

	17888-1
	SOLANGE ORBEM MEZALIRA

	17767-1
	SONIA JUNG DIAS DE CASTRO

	16799-1
	TATIANE CALEGARI MEZZALIRA

	6092-1
	TEREZINHA VERDI BEGNINI

	4707-1
	VALDIR ZARTH

	18015-1
	VERA LUCIA PEREIRA

	9890-1
	VILCEMAR VIGARINI RODRIGUES DOS SANTOS

	6351-1
	VILMA DE SOUZA MULLER

	16331-1
	VILMAR SIOLKOSKI

	15385-1
	VILSON BARBOSA

	13379-1
	VOLMAR RODRIGUES

	13432-1
	WIDAEL JADAL REFOSCO

	3441-1
	ZILMA ALVES RODRIGUES

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
[bookmark: _GoBack]Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças